
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pravidla:  
Soutěž bude trvat 4 měsíce – červen, červenec, srpen a září 
Na začátku října – v Týdnu knihoven – bude vyhlášen vítěz soutěže, 
který obdrží hlavní cenu. 

Na začátku každého měsíce vyhlásíme 4 otázky nebo úkoly, na které 
musíš během toho měsíce odpovědět nebo je splnit. Otázky budou 
zveřejněny buď přímo v knihovně, nebo na www.knihovna.odry.cz, 
 na facebooku města a v Oderském zpravodaji. 

Při zadání nových otázek a úkolů budou staré smazány. 

Pokud nestihneš dodržet termín, můžeš zadané otázky a úkoly vyplnit 
zpětně za uplynulý měsíc, ale pouze jeden měsíc nazpět. Otázky 
z minulého měsíce získáš v knihovně. 

Hrací kartu si můžeš vyzvednout buď v knihovně, nebo ji nalezneš  
na stránkách knihovny. 
 

Pátračka 

Městská knihovna v Odrách připravila velkou  
letní detektivní hru pro děti 


